ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа конкурса

работников организаций, осуществляющих свою деятельность на территории
Советского района, «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве»

г. Советский 28 апреля 2022 года
Время проведения: 17.00 часов
Место проведения: БУ «Советский политехнический колледж»

На заседании конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа конкурса
работников организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Советского
района. «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве» (далее -  Конкурс) для
рассмотрения итогов проведения Конкурса присутствовали:

Председатель Комиссии:
Скородумов Владимир Дмитриевич Первый заместитель главы Советского района;
Заместитель председателя Комиссии:
Назаров Владимир Владимирович начальник управления экономического развития

и инвестиций администрации Советского района;
Секретарь Комиссии:
Дамашева Светлана Геннадьевна начальник отдела охраны труда и содействия

занятости населения управления экономического
развития и инвестиций администрации Советского
района;

Члены Комиссии:
Киселева Алена Анатольевна Исполняющий обязанности старшего фельдшера

отделением скорой медицинской помощи
автономного учреждения ХМАО-Югры
«Советская районная больница»;

Власова Ролина фельдшер» автономного учреждения ХМАО-
Югры «Советская районная больница»;

Коршунова Светлана Александровна преподаватель бюджетного учреждения
профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
«Советский политехнический колледж»;

Куропятник Вера Михайловна Заместитель директора Филиала № 4
Государственного учреждения -  регионального
отделения Фонда социального страхования
Российской Федерации по Ханты-Мансийскому
автономному округу -  Югре.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

______1|____ Подсчет количества набранных баллов участниками Конкурса.
(Дамашева С.Г.)

Для рассмотрения итогов проведения Конкурса в конкурсную комиссию представлены:
- оценочные листы с зафиксированными результатами выполнения участниками этапов

Конкурса:
1 этап -  теоретический;
2 этап -  практический;
3 этап — выполнение практического задания с использованием тренажера для

сердечно-легочной и мозговой реанимации.
- сводная оценочная ведомость о результатах выполнения конкурсных заданий с

перечнем претендентов на призовые места.

№п
/п

Фамилия, имя. отчество участника
конкурса, наименование организации.

кол-во
баллов

за I этап
Конкурс

а

кол-во
баллов за

11 этап
Конкурс

а

Сумма
баллов за

I и 11
этапы

Конкурса

Заня
тое

место

1 . Иванов Сергей Сергеевич, работник
МКУ Центр МТИМО

11 7 2 20

2. Востриков Юрий Андреевич, работник
ТПП «Урайнефтегаз» ООО «ЛУКОЙЛ-
Западная Сибирь»

20 15 14 49

3. Кузнецова Марина Георгиевна. работник
БУ «Советский реабилитационный
центр»

19 10,5 5,5 35

4. Колесников Владимир Аркадьевич,
работник БУ Советский районный
социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних

20 6 7 33

5. Алиева Галина Рахимжановна, работник
МБУК «Межпоселенческая библиотека
Советского района»

17 13,5 12,5 43

6. Жовновацкий Виктор Николаевич,
работник БУ Советский
политехнический колледж

15 8 6,5 29,5

7. Абрамова Анна Игоревна, работник
МАУ СШОР

16 3,5 3 22,5

8. Космина Лилия Евгеньевна, работник БУ
Советский комплексный центр
социального обслуживания населения

19 7,5 3,5 30

Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.

2. Подведение итогов Конкурса.
(Дамашева С.Г.)

2.1. Конкурсная комиссия рассмотрела итоги проведения Конкурса и приняла
следующее решение о победителях и призерах конкурса по номинации:

• 3 место - Кузнецова Марина Георгиевна, работник БУ «Советский
реабилитационный центр»;

• 2 место - Атиева Галина Рахимжановна, работник МБУК «Межпоселенческая
библиотека Советского района»;

• Победитель Конкурса - Востриков Юрий Андреевич, работник ТПП
«Урайнефтегаз» ООО «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь». Выдвигается в качестве участника
конкурса работников организаций Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
«Оказание первой помощи пострадавшим на производстве», который состоится в сентябре
2022 в городе Ханты-Мансийск.

Председатель Конкурсной комиссии: В.Д. Скородумов

Секретарь Конкурсной комиссии: С.Г. Дамашева